
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 25 

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Βριλησσίων, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-
μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-
οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών 
σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών» (Α’ 163)

2. Την υπ’ αρ. 1888/08-01-2024 πράξη του Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με την οποία διαπιστώ-

νεται η κατάργηση από 31.12.2023 του Ν.Π.Δ.Δ. με την 
επωνυμία «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ» και του Ν.Π.Δ.Δ. με 
την επωνυμία «ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑ-
ΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ» του Δήμου Βριλησσίων.

3. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Δήμου Βριλησσίων (Β’ 113/2010).

4. Την υπ’ αρ. 457/2023 απόφαση του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Αθηνών (Διαδικασία Εκούσιας Δικαιοδο-
σίας) και την υπ’ αρ. 538/2023 διορθωτική αυτής όπου 
επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των δημοτικών εκλο-
γών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και ανακηρύχθηκαν οι 
επιτυχόντες συνδυασμοί, ο Δήμαρχος και οι Δημοτικοί 
Σύμβουλοι του Δήμου Βριλησσίων.

5. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Βριλησσίων, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Βρι-
λησσίων σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της παρ. 2 
περ. β του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντί-
στοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 271

2323

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

2 ΑΣΤΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

3 ΓΚΟΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

4 ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

5 ΚΟΤΡΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

6 ΜΠΟΖΑΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.17 16:55:45
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2324 Τεύχος B’ 271/17.01.2024

2. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

2 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

3 ΝΤΡΕΝΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

4 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΚΩΣΤΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

3. ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΠΑΪΩΣΗΦ ΟΛΓΑ
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ- 

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

2 ΠΥΡΟΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

3 ΡΟΥΣΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

4 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

4. ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2 ΚΑΡΑΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ

3 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ

4 ΦΡΥΣΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
1. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΒΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2325Τεύχος B’ 271/17.01.2024

2. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
1.ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΜΠΑΡΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ

2 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΪΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 

ΗΛΙΚΙΑΣ

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 ΚΑΠΟΥΡΝΙΩΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

3 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

4 ΚΑΤΣΙΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

5 ΚΟΤΡΟΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

6 ΚΟΥΦΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

7 ΛΟΡΕΝΤΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

8 ΜΠΛΕΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

9 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

10 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

11 ΣΔΡΑΛΑΓΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ

12 ΤΟΥΡΓΕΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ
ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2326 Τεύχος B’ 271/17.01.2024

2. ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΟΒΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 ΜΠΕΛΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 ΠΑΣΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
ΔΕ ΗΘΟΠΟΙΩΝ

3. ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΖΕΡΒΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

2 ΚΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Βριλήσσια, 10 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΙΣΙΜΙΣΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002711701240004*


